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Sürdürülebilirlik endeksi şirketlerimizin 

adil piyasa değerine ulaşmasını 

destekleyecek 
 

Sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların 

geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi, Borsa İstanbul tarafından 

bugün kamuoyuyla paylaşıldı. TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, Yatırımcı 

İlişkileri Derneği olarak sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının 

gelişimi için öneminden bahsetti ve çalışmalara desteklerini açıkladı. 

 

Borsa İstanbul’da işlem gören ve kurumsal sürdürülebilirlik performansları üst 

seviyede olan şirketlerin yer alacağı bir endeks oluşturularak, sürdürülebilirlik 

konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan 

Sürdürülebilirlik Endeksi bugün kamuoyu ile paylaşıldı. 

 

Tüm şirketler için özendirici olmalı 

TÜYİD Yatırımcı ilişkileri Derneği olarak sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik 

adına yapılan her türlü girişim ve çalışmayı desteklediğimizi birkez daha vurgulamak 

istiyoruz. Endeksteki şirketler için oluşacak kurumsal değer tüm halka açık ve henüz 

halka açılmamış olan şirketler için özendirici olacaktır. 

 

Dernek olarak Sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik çalışmalarının şirketlerin adil 

piyasa değerlerine ulaşmalarına ve Türkiye Sermaye Piyasaları’nın derinlik 

kazanmasına fayda sağlayacağına inanıyoruz. 

 

TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, endeksin lansmanına ilişkin olarak 

“Sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için önemi 

tartışılmaz bir gerçek. Sürdürülebilirlik anlayışının iş dünyasında 

içselleştirilmesine endeks katkı sağlayacaktır. Endekste işlem gören şirketler 



bu konudaki farkındalıklarını sorumlu yatırımcılar nezdinde görünür 

kılacaklardır” dedi.  

 

G20 liderliğimiz uluslararası en iyi uygulamaları ülkemizde yaygınlaştırmak için 

bir fırsat 

Aralık 2014 itibariyle G20 liderliğini Türkiye’nin üstlenecek olması, sürdürülebilirlik 

çalışmaları için de pek çok fırsatı getirecek. Uluslararası en iyi uygulamaların 

yaygınlaştırılması için başta sürdürülebilirlik, IIRC’nin (International Integrated 

Reporting Council)  çalışmaları ve entegre raporlama olmak üzere pek çok konuyu 

tartışma ve uygulamalarını geliştirme fırsatı tüm piyasa oyuncuları tarafından 

kaçırılmamalı. 
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TÜYİD Hakkında 

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD), Türkiye'de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve 

bireysel platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya 

standartlarına ulaşmak amacıyla kurulmuştur.  Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en 

iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye 

sermaye piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir. 

TÜYİD’in kurumsal üyeleri şu şirketlerden oluşuyor: Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş.Akfen Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş, Akfen Holding A.Ş, Aksa Enerji Üretim A.Ş, Anadolu Efes Biracılık Ve Malt. San. A.Ş, 

Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Tic.A.Ş, Arçelik A.Ş, Asya Katılım Bankası, Aygaz A.Ş, Bersay İletişim 

Danışmanlığı A.Ş, BNY Mellon, Borusan Holding A.Ş, Boyner Büyük Mağazacılık A.Ş, Coca Cola İçecek A.Ş, 

Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş, Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş, Doğuş Otomotiv Servis Ve Tic. 

A.Ş, Ereğli Demir Ve Çelik Fabrikaları A.Ş, Finar Kurumsal İletişim Çözümleri Ltd. Şti., Ford Otosan A.Ş, 

Garanti Yatırım, Global Yatırım Holding A.Ş, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş,  Halk GYO A.Ş, Hürriyet 

Gazetecilik Ve Matbaacılık A.Ş, İhlas Holding A.Ş, İndeks İletişim Danışmanlık, Katmerciler Araç Üstü 

Ekipman San. Ve Tic. A.Ş, Koç Holding A.Ş, Makina Takım Endüstrisi A.Ş, Migros Ticaret A.Ş, Netaş 

Telekomünikasyon A.Ş, Otokar Otomotiv ve Sav.San.A.Ş, Park Elektrik Üretim Mad. San. Ve Tic. A.Ş, 

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş, Petkim Petro Kimya Holding A.Ş, Pınar Süt Mam. San. A.Ş, Saf Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş, Tav Havalimanları Holding A.Ş, Tayburn, Teknosa İç Ve Dış Tic.A.Ş, Tofaş Türk 

Otomobil Fabrikası A.Ş, Torunlar Gyo A.Ş, Turcas Petrol A.Ş, Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş, Tüpraş A.Ş, 

Türk Ekonomi Bankası A.Ş, Türk Hava Yolları A.Ş, Türk Telekomünikasyon A.Ş., Türkiye Vakıflar Bankası T. 

A.O, Uyum Gıda İth. Mad. Ve Tic. A.Ş, Vestel Elektronik A.Ş, Yapı Ve Kredi Bankası A.Ş, Yeşil Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş, Yıldız Holding. 

 


